ALD

Automotive

Plate Number
Make
Model

Vehicle Description

DATE

2025/04/15

2024/08/16

2023/06/16

2021/08/18

2021/05/31

2025/04/03

W

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/06/12

H7-03-XF
KIA
Niro

MILEAGE

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

127484 KM

TYPE

damage

damage

damage

damage

damage

repair

e-Niro EV ActieAuto 3-fase 5d ExecutivelLine

DESCRIPTION

Linkerzijde Deur LV
tegen obstakel ger.

Voorzijde
Voorbumper Bry
geeft geen voorr

Ruit
voorruitbr,steenslag

Harsrepair Ruit
ruitschade reparabel

Achterzijde
Portiergreep
vandalisme

105.000 Km -
NVT

Uitvoeren Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen
Remvloeistof -
versleten

- Vervangen

SUPPLIER

Keuze MLA
niet
repareren, ,

ASN
Autoschade
Van Peer
Dongen, ,

Belron
Glasservice,

’

Belron
Glasservice,

’

Kia
Content
Autogroep
Tilburg, ,
Kia
Content
Autogroep
Tilburg, ,
Kia
Content
Autogroep
Tilburg, ,
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2025/03/27

2024/11/05

2024/09/03

2024/04/18

2024/04/08

2023/10/23

2023/09/26

2023/08/10

VY

126877 KM

110977 KM

108662 KM

86661 KM

85818 KM

72733 KM

70254 KM

64184 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Seizoenswissel -

NVT -

Uitvoeren

Seizoenswissel -

NVT -

Uitvoeren

90.000 Km - NVT
- Uitvoeren Batterij

- versleten

- Vervangen
Ruitenw.blad A -
versleten

- Vervangen

75.000 Km - NVT
- Uitvoeren APK icm
beurt - NVT

- Uitvoeren Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen

Seizoenswissel -

NVT -

Uitvoeren

Seizoenswissel -

NVT -

Uitvoeren

60.000 Km - NVT
- Uitvoeren

Accu - Werkt
niet -
Vervangen

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Kia
Content
Autogroep
Tilburg, ,
Kia
Content
Autogroep
Tilburg, ,
Kia
Content
Autogroep
Tilburg, ,

Bosch Car
Serv. Adrie
van Leijsen,
Auto B.V.,

Bosch Car
Serv. Adrie
van Leijsen,
Auto B.V.,

Bosch Car
Serv. Adrie
van Leijsen,
Auto B.V.,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Kia
Content
Autogroep
Tilburg, ,

Kia
Content

Page2 /4



ALD

Automotive

2023/04/11

2023/04/04

2022/10/12

2022/08/18

2022/05/16

2022/01/19

2021/10/13

e/

51899 KM

51561 KM

39860 KM

36188 KM

26263 KM

16310 KM

12000 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Seizoenswissel -
NVT -
Uitvoeren

45.000 Km
- Uitvoeren

- NVT

Seizoenswissel -
NVT -
Uitvoeren

30.000 Km

- Uitvoeren Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen
Remvloeistof -
versleten

- Vervangen
Ruitenw.blad V -
versleten

- Vervangen

- NVT

Seizoenswissel -
NVT -
Uitvoeren

15.000 Km
- Uitvoeren
Koelvl/antivrie - NVT
- Bijvullen/-laden

- NVT

Seizoenswissel -
NVT -
Uitvoeren

Autogroep
Tilburg, ,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Bosch Car
Serv. Adrie
van Leijsen,
Auto B.V.,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Kia
Content
Autogroep
Tilburg, ,
Kia
Content
Autogroep
Tilburg, ,
Kia
Content
Autogroep
Tilburg, ,
Kia
Content
Autogroep
Tilburg, ,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Kia
Content
Autogroep
Tilburg, ,

Kia
Content
Autogroep
Tilburg, ,

Profile

Zakelijk
B.V.,,
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